ФГБОУ ВО «Мордовский государственный педагогический институт имени М. Е. Евсевьева»

Протокол
Заседания жюри Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 8-11 классов общеобразовательных

организаций Республики Мордовия по праву

ПРАВО
г. Саранск 10 «марта» 2020 г.

Повестка дня:
1. Утверждение результатов Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 8-11 классов общеобразовательных
организаций Республики Мордовия по праву, определение победителей и призеров.

Постановили:
1. Утвердить результаты Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 8-11 классов общеобразовательных
организаций Республики Мордовия по праву, список победителей и призеров.

8 класс

№
п/п

Ф.И.О. участника Образовательное
учреждение

Муниципальное
образование

Результат Категория

1 Красичкова Полина Николаевна МОУ «Лицей № 7» г. о. Саранск 51 Победитель

2 Захарова Мария Владимировна МОУ «Лицей № 7» г. о. Саранск 46 Призёр

3 Игушкина Александра Андреевна МОУ «Лицей № 7» г. о. Саранск 42

4 Новикова Инна Александровна МОУ «Лицей № 7» г. о. Саранск 42 7 класс

5 Вергазова Жанна Александровна МОУ «Лицей № 7» г. о. Саранск 41 7 класс

6 Кижаева Валерия Вячеславовна МОУ «Лицей № 7» г. о. Саранск 33 7 класс

7 Сырова Анастасия Олеговна МОУ «СОШ» № 32 г. о. Саранск 26

8 Лукьянова Анастасия Витальевна МОУ «СОШ К° 5» г. о. Саранск 16 7 класс

9 Бикеева Виктория Сергеевна МОУ «Лицей № 26» г. о. Саранск 14

9 класс

№
п/п

Ф.И.О. участника Образовательное
учреждение

Муниципальное
образование

Результат Категория

1 Кузнецова Анна Александровна ОСП «Шокшинская СОШ
имени Героя Советского
Союза И. С. Пряхина»

Теньгушевский
район

57 Победитель

2 Никулушкин Денис Алексеевич МОУ «Лицей № 7» г. о. Саранск 50 Призёр
3 Доброзракова Анастасия Вадимовна МОУ «СОШ 5» г. о. Саранск 50 Призёр
4 Волкова Алина Игоревна МОУ «Гимназия № 23» г. о. Саранск 48 Призёр

5 Михалёва • Арина Артёмовна МОУ «Лицей №43» г. о. Саранск 48 Призёр
6 Кострюкова Наталья Олеговна МОУ «СОШ № 30» г. о. Саранск 42 Призёр
7 Пикторова Ксения Олеговна МОУ «Гимназия № 23» г. о. Саранск 42 Призёр
8 Тишенков Дмитрий Евгеньевич МОУ «Лицей № 7» г. о. Саранск 41
9 Хамидуллова Хабиба Равильевна МОУ «СОШ 5» г. о. Саранск 41
10 Орехова Вероника Николаевна МОУ «Луховский лицей» г. о. Саранск 40
11 Кондратьева Арина Евгеньевна МОУ «СОШ 5» г. о. Саранск 39
12 Шалаева Ольга Константиновна МОУ «Гимназия № 23» г. о. Саранск 38
13 Агапова Софья Михайловна МОУ «Лицей № 7» г. о. Саранск 37
14 Рязанцева Екатерина Алексеевна МОУ «Лицей № 43» г. о. Саранск 34
15 Гурьянова Татьяна Ивановна МОУ «Гимназия № 23» г. о. Саранск 33
16 Афонина Александра Станиславовна МОУ «Лицей № 43» г. о. Саранск 33
17 Титов Дмитрий Андреевич МОУ «Болыпеелховская

СОШ»
Лямбирский
район

31

18 Пазухина Анастасия Константиновна МОУ «Лицей № 43» г. о. Саранск 29
19 Киселева Полина Андреевна МОУ «СОШ № 32» г. о. Саранск 29
20 Попова Валерия Романовна МОУ «Лицей № 7» г. о. Саранск 28
21 Меныпакова Екатерина Вячеславовна МОУ «СОШ №35» г. о. Саранск 28
22 Тятюшкина Карина Андреевна МОУ «ЦО Тавла СОШ №

17»
г. о. Саранск 27

23 Фомина Кристина Евгеньевна МОУ «Гимназия № 23» г. о. Саранск 24
24 Китаев Никита Александрович МОУ «СОШ с'УИОП №

18»
г. о. Саранск 23

25 Чапаева Наталья Андреевна МОУ «ЦО Тавла СОШ №
17»

г. о. Саранск 23

26 Кавадина Ангелина Станиславовна МОУ «Лицей №43» г. о. Саранск 18
27 Мишаров Илья Олегович МБОУ «ОЦ

Краснослободская СОШ
Краснослободск
ий район

18

2

№ 1»

10 класс

№
п/п

Ф.И.О. участника Образовательное
учреждение

Муниципальное
образование

Результат Категория

1 Бусарова Екатерина Дмитриевна МОУ «Лицей № 43» г. о. Саранск 85 Победитель
2 Володина Екатерина Дмитриевна МОУ «Лицей № 7» г. о. Саранск 83 Призёр
3 Попова Диана Александровна МБОУ

«Краснослободский
многопрофильный лицей»

г.
Краснослободск

69 Призёр

4 Вагнер Ольга Валерьевна МОУ «Лицей № 7» г. о. Саранск 66 Призёр
5 Чекайкина Мария Ильинична МОУ «СОШ с УИОП №

32»
г. о. Саранск 58 Призёр

6 Булычев Максим Олегович МОУ «СОШ № 5» г. о. Саранск 49
7 Крылова Анастасия Михайловна МОУ «СОШ № 5 » г. о. Саранск 47
8 Замотаева Ольга Алексеевна МОУ «Гимназия № 20

имени Героя Советского
Союза В.Б. Миронова»

г. о. Саранск 45

9 Моисеева Анжелика Сергеевна Лицей МГУ им. Н. П.
Огарева

г. о. Саранск 45

10 Минеева Елена Витальевна МОУ «СОШ № 5» г. о. Саранск 44
11 Лаптева Виктория Михайловна МОУ «СОШ №41» г. о. Саранск 42
12 Вирясов Владислав Сергеевич МОУ «Лицей № 7» г. о. Саранск 41
13 Миронкина Юлия Евгеньевна МБОУ «ОЦ

Краснослободская СОШ
№ 1»

Краснослободск
ий район

41

14 Мосикова Оксана Руслановна МОУ «СОШ №41» г. о. Саранск 40
15 Рогачева Ангелина Назимовна МБОУ «ОЦ

Краснослободская СОШ
№ 1»

Краснослободск
ий район

37

16 Порункова Полина Васильевна МОУ «СОШ № 27» г. о. Саранск 37
17 Батушев Алексей Сергеевич МОУ «Луховский лицей» г. о. Саранск 36
18 Дербеденев Максим Юрьевич МБОУ «Инсарская СОШ г. Инсар 28

3

№ 1»

19 Солдатёнкова Анастасия Алексеевна МОУ «Луховский лицей» г. о. Саранск 27

11 класс

№
п/п

Ф.И.О. участника Образовательное
учреждение

Муниципальное
образование

Результат Категория

1 Булычева Маргарита Валерьевна МОУ «Лицей № 7» г. о. Саранск 94 Победитель

2 Александрина Яна Владимировна МОУ «СОШ 38» г. о. Саранск 79 Призёр

3 Журавлева Мария Андреевна МОУ «СОШ№35» г. о. Саранск 65 Призёр

4 Самуилов Даниил Вячеславович МОУ «СОШ №38» г. о. Саранск 64 Призёр

5 Полченков Алексей Николаевич МБОУ «Теньгушевская
СОШ»

Теньгушевский
район

60

6 Гуров Александр Владимирович МБОУ
«Краснослободский
многопрофильный лицей»

г.
Краснослободск

58

7 Учеватова Виктория Сергеевна МОУ «СОШ № 24» г. о. Саранск 57

8 Котлова Виктория Викторовна МОУ «СОШ № 35» г. о. Саранск 57

9 Машарипова Рухшона Гуфронджоновна МБОУ «Лицей № 4» г. Рузаевка 56

10 Качалов Михаил Вячеславович МОУ «СОШ № 5» г. о. Саранск 54

11 Кирдяшкиина Юлия Михайловна МОУ «СОШ № 27» г. о. Саранск 53

12 Бодрова Ксения Андреевна МОУ «СОШ № 27» г. о. Саранск 53

13 Ланчин Роман Алексеевич МБОУ «ОЦ
Краснослободская школа
№ 1»

г.
Краснослободск

53

14 Гераськина Анастасия Николаевна МОУ «СОШ № 5» г. о. Саранск 50

15 Туряева Ангелина Сергеевна МОУ «СОШ № 35» г. о. Саранск 48

16 Канаева Татьяна Борисовна МОУ «СОШ № 5» г. о. Саранск 42

Председатель жюри:
Члены жюри:

/ Давыдов Д. Г. /
_/ Бикмурзина Н. С. /
_/ Гуревичева Ю. А. /